
ÖM2012



Kombinierte Rangliste



Agility Small Oldie + Jumping Small Oldie



Anzahl Teams: 9



Feh.

 Verw. 
 
Rang

 Start

 Name

 Hund

 Rasse

 Verein

 Zeit

 Zeit

 Total

 Quali.



Nr.

 Fehler



1

 368

 Schinwald Christa

 Leni

 Zwergpudel
 
 SVÖ Aigen-Henndorf

 73,89

 0

 0

 0,00

 0,00



Agility Small Oldie:       1
 
 40,73

 0

 0

 0,00

 0,00

 v 
 


Jumping Small Oldie:       1
 
 33,16

 0

 0

 0,00

 0,00

 v 
 


2

 360

 Scheibenstock Monika

 Indira

 Sheltie

 ÖGV Lustenau

 85,89

 0

 0

 0,00

 0,00



Agility Small Oldie:       2
 
 48,93

 0

 0

 0,00

 0,00

 v 
 


Jumping Small Oldie:       2
 
 36,96

 0

 0

 0,00

 0,00

 v 
 


3

 367

 Moosmann Peter

 Flo
 
 West Highland White 

 VHV Rankweil
 
 86,68

 0

 0

 0,00

 0,00



Agility Small Oldie:       3
 
 49,61

 0

 0

 0,00

 0,00

 v 
 


Jumping Small Oldie:       3
 
 37,07

 0

 0

 0,00

 0,00

 v 
 


4

 365

 Vogt Belinda

 Chicco
 
 Kleinspitz

 VHV Rankweil
 
 94,45

 0

 0

 0,70

 0,70



Agility Small Oldie:       5
 
 53,75

 0

 0

 0,00

 0,00

 v 
 


Jumping Small Oldie:       5
 
 40,70

 0

 0

 0,70

 0,70

 v 
 


5

 364

 Moosbrugger Nina

 Gina

 Zwergpinscher
 
 ÖGV Lustenau

 93,98

 0

 1

 0,00

 5,00



Agility Small Oldie:       8
 
 55,28

 0

 1

 0,00

 5,00

 v 
 


Jumping Small Oldie:       4
 
 38,70

 0

 0

 0,00

 0,00

 v 
 


6

 361

 Zosel Dieter

 Gina

 Kleinspitz o.A.

 VHV Rankweil
 
 104,91

 0

 0

 5,72

 5,72



Agility Small Oldie:       7
 
 59,19

 0

 0

 0,00

 0,00

 v 
 


Jumping Small Oldie:       7
 
 45,72

 0

 0

 5,72

 5,72

 v 
 


7

 362

 Edlinger Manfred

 Susi
 
 Chiahua

 VHV-Dornbirn

 104,66

 0

 0

 5,85

 5,85



Agility Small Oldie:       6
 
 58,81

 0

 0

 0,00

 0,00

 v 
 


Jumping Small Oldie:       8
 
 45,85

 0

 0

 5,85

 5,85

 v 
 


8

 366

 Moosmann Margret
 
 F ly 
 
 West Highland White 

 VHV Rankweil
 
 108,44

 1

 0

 2,99

 7,99



Agility Small Oldie:       9
 
 65,45

 1

 0

 0,00

 5,00

 v 
 


Jumping Small Oldie:       6
 
 42,99

 0

 0

 2,99

 2,99

 v 
 


9

 363

 Wiesinger Petra

 Ilvi
 
 OA

 HSV Satteins Walgau

 93,37

 0

 2

 3,43

 13,43



Agility Small Oldie:       4
 
 49,94

 0

 0

 0,00

 0,00

 v 
 


Jumping Small Oldie:       9
 
 43,43

 0

 2

 3,43

 13,43

 sg
 


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, b = befriedigend, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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